
Promocja książki „Mama w pracy” na Dzień

Matki

Zbliżający się Dzień Matki jest okazją, aby poszukać odpowiedzi na

pytanie – czy można się rozwijać zawodowo mając dziecko, a nawet

czwórkę? Na to trudne pytanie próbuje odpowiedzieć Joanna Paciorek,

autorka książki „Mama w pracy”, współzałożycielka Fundacji Świętego

Mikołaja, a prywatnie mamy czwórki dzieci.

Tylko do 26 maja! 26% rabatu na wszystkie książki Teologii

Politycznej po wpisaniu kodu „MAMA”! KLIKNIJ i przejdź do

naszej księgarni.

Autorką książki „Mama w pracy” jest Joanna Paciorek – wiceprezes i

dyrektor Fundacji Świętego Mikołaja, którą założyła wraz z Dariuszem

Karłowiczem. Koordynowała pierwsze kampanie społeczne

organizowane przez Fundację m.in. dla Warszawskiego Hospicjum dla

Dzieci, Stowarzyszenia Tęcza, Polskiej Akcji Humanitarnej. Autorka z

lekkością pisze w swojej książce o łączeniu macierzyństwa z pracą w

międzynarodowej korporacji i początkach Fundacji Świętego Mikołaja.

Pisze o wyborach, tych dużych i tych codziennych, z których składa się

życie mamy czwórki dzieci.

Cały dochód ze sprzedaży książki „Mama w pracy” jest przeznaczony

na cele statutowe Fundacji Świętego Mikołaja. 

Dr Irena Eris: Mówi się, że kobiety w życiu mają trudniej – i to jest

niezaprzeczalny fakt. Z jednej strony chcą być niezależne i realizować

się w pracy, a z drugiej, cenią również życie rodzinne. W efekcie często

decydują się na łączenie roli społecznej z ambicjami zawodowymi -

rodzą dzieci, wychowują je i pracują - spełniają się we wszystkich

obszarach. Bycie kobietą to praca na wiele etatów i sama wiem, jak

ciężko wszystko razem połączyć, by funkcjonowało bez zarzutu. „Mama

w pracy” to ciekawa, prawdziwa historia nie tylko dla każdej z nas –
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kobiet, ale również dla mężczyzn, którzy nie zawsze do końca zdają

sobie sprawę, jakiego wysiłku wymaga od nas codzienne życie. Autorka

nie tylko daje nadzieję, że nie trzeba rezygnować z żadnej z ról, by być

szczęśliwą kobietą, ale także, w ciekawy sposób przedstawia

codzienność pracującej mamy – zadowolonej z własnego życia.

Antonina Krzysztoń: Z krótkich odsłon, pozornie drobnych zdarzeń

wyłania się przejmujące świadectwo rodzinnego życia autorki. Tej

niewielkiej, miłej społeczności, o której pisze Joanna, udaje się

zachować to, co istotne: szacunek, miłość, piękno, wierność

wyznawanym wartościom. Macierzyństwo dla Joanny jest skarbem,

powołaniem. Ofiarność to zaś nie tylko dobroczynny akt, lecz świadomy

wybór bardzo konkretnej drogi. Ofiarność! Zaprasza do niej dużych i

małych, najbliższych i tych świeżo poznanych… „Mama w pracy” to

książka pisana lekko, z talentem i poczuciem humoru. Zostaje w

pamięci. Z całego serca polecam!

„Mama w pracy” to idealny pomysł na prezent dla każdej mamy.
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